Câmara Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado Espírito Santo

 Rua Professor Arnaldo de Vasconcellos Costa, 32, Centro – Colatina/ES – CEP: 29700-025

MOÇÃO DE APLAUSOS N°. ____/2024

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições asseguradas por

Lei, notadamente os dispositivos do Regimento Interno, através do presente

instrumento, requerem a Presidência desta Casa de Legislativa, que submeta à

apreciação do Plenário, e após aprovação seja encaminhada cópia da presente

MOÇÃO DE APLAUSOS AO TREINADOR LEOMAR SANCA PASOLINI, treinador

de Futsal há 25 anos.

  Esta Casa de Leis não pode deixar de aplaudir o treinador e o Time: Base

Futsal Pasolini, que foi Campeão da XIV Taça Cidade de Futsal Base - Categoria

Sub 13, parabenizando todos os envolvidos e lembrando que o esporte é primordial

para o bem estar e crescimento do ser humano.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos aqui expressos sejam

registrados nos Anais da Casa, como forma de reconhecimento desta Casa

Legislativa.

Plenário Adélia Giuberti, 02 de dezembro de 2024.

ELIESIO BRAZ BOLZANI
VEREADOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003500350033003A005000

Assinado eletronicamente por Eliesio Braz Bolzani em 02/12/2024 12:02

Checksum: 7E2C24C8482298D1DD8A865A05CF2855FD2D229E520237F122DCF85232585D95

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.